



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--------------------------------|--|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| ८०६५९४०१३०१ आठबिसकोट नगरपालिका | | | | | | | | | | |
| १ | पारिश्रमिक कर्मचारी | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ३ | पटक | ० | ० | ३०,००,००० | ३०,००,००० |
| २ | पारिश्रमिक कर्मचारी | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | पटक | ० | ० | १,८७,००,००० | १,८७,००,००० |
| ३ | सेवा सुविधा पदाधिकारी | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २१११२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ३ | पटक | ० | ० | १,५०,००,००० | १,५०,००,००० |
| ४ | गरिव तथा विपन्न वालबालिकाको लागी शैक्षिक सामाग्री तथा पोषाक वितरण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २११२१ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ५ | पोशाक | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११२१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १३,००,००० | १३,००,००० |
| ६ | स्थानीय भत्ता | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | ४५,९०,००० | ४५,९०,००० |
| ७ | महंगी भत्ता | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | पटक | ० | ० | १०,५६,००० | १०,५६,००० |
| ८ | कर्मचारीको बैठक भत्ता | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३४ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ५ | पटक | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|--------------------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ९ | शिक्षा समिति बैठक भत्ता | शिक्षा | २११३४ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,२५,००० | १,२५,००० |
| १० | कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३५ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ११ | अन्य भत्ता | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११३९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ७ | पटक | ० | ० | ७,००,००० | ७,००,००० |
| १२ | पदाकारी बैठक भत्ता | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११४१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | पटक | ० | ० | ३०,००,००० | ३०,००,००० |
| १३ | पानी तथा बिजुली | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२१११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| १४ | इन्टनेट तथा वार्षिक व्यवस्थापन खर्च | कृषि | २२११२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ६७,००० | ६७,००० |
| १५ | संचार महसुल | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२११२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | पटक | ० | ० | १३,००,००० | १३,००,००० |
| १६ | इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ३ | पटक | ० | ० | ३०,००,००० | ३०,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|--------------------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| १७ | सवारी साधन मर्मत खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१३ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| १८ | सवारी साधन मर्मत खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | पटक | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| १९ | सवारी साधन मर्मत खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| २० | बिमा तथा नवीकरण खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२१४ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | पटक | ० | ० | ८,००,००० | ८,००,००० |
| २१ | मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२२१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ३ | पटक | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| २२ | अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन | स्वास्थ्य | २२३११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७,००,००० | ७,००,००० |
| २३ | बेसिक प्रयोगशाला स्थापनाका लागी विभिन्न उपकरण खरिद पशु सेवा तथा पशु सेवा केन्द्र व्यवस्थापन खर्च | कृषि | २२३११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| २४ | मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | २ | पटक | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| २५ | मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | पटक | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २६ | मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| २७ | विद्यालयका शिक्षक तथा कर्मचारीहरुलाई आई.डि कार्ड वितरण | शिक्षा | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ३ | N/A | ५०,००० | ५०,००० | ५०,००० | १,५०,००० |
| २८ | विशेष क्षमता भएका बालबालिकाको व्यवस्थापन | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२३११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २९ | माहामारी रोग नियन्त्रण कार्यक्रम | कृषि | २२३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| ३० | विभिन्न खोप खरिद तथा दुवानी कार्यक्रम | कृषि | २२३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| ३१ | शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण | शिक्षा | २२३१३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |
| ३२ | स्थानिय पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक निर्माण | शिक्षा | २२३१३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |
| ३३ | स्थानिय पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक निर्माण | शिक्षा | २२३१३ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |
| ३४ | इन्धन - अन्य प्रयोजन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१४ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--------|--|--------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|--------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| ३५ | पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | पटक | ० | ० | १५,००,००० | १५,००,००० |
| ३६ | नगर स्तरीय भिडियो प्रोफाइल निर्माण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२४११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,५०,००० | २,५०,००० |
| ३७ | सेवा र परामर्श खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | पटक | ० | ० | १३,००,००० | १३,००,००० |
| ३८ | सेवा र परामर्श खर्च (नगरपालिकाको प्रथम पंचवर्षिय अवधिको नगर प्रोफाइल निर्माण) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | संख्या | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| ३९ | करार सेवा शुल्क(करार सेवामा कार्यरत नगरपालिकाका कर्मचारीनगर प्रहरी,नगर अस्पतालका करार कर्मचारी,कृषि तथा पशु सेवाका,शैक्षिक गुणस्तरका,सुचना प्रविधि अधिकृत,शहरी स्वास्थ्य इकाइका तथा करार स्वयंम सेवक शक्षिकको पारिश्रमिक चाडपर्व तथा नियम अनुसार पाउने विभिन्न सेवा सुविधाहरु) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | ३,९०,००,००० | ३,९०,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|--------------------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ४० | करार सेवा शुल्क(करार सेवामा कार्यरत नगरपालिकाका कर्मचारीनगर प्रहरी,नगर अस्पतालका करार कर्मचारी,कृषि तथा पशु सेवाका,शैक्षिक गुणस्तरका,सुचना प्रविधि अधिकृत,शहरी स्वास्थ्य इकाइका तथा करार स्वयंम सेवक शक्षिकको पारिश्रमिक चाडपर्व तथा नियम अनुसार पाउने विभिन्न सेवा सुविधाहरु) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | पटक | ० | ० | २,००,००,००० | २,००,००,००० |
| ४१ | अन्य सेवा शुल्क(करार सेवामा कार्यरत नगरपालिकाका कर्मचारीनगर प्रहरी,नगर अस्पतालका करार कर्मचारी,कृषि तथा पशु सेवाका,शैक्षिक गुणस्तरका,सुचना प्रविधि अधिकृत,शहरी स्वास्थ्य इकाइका तथा करार स्वयंम सेवक शक्षिकको पारिश्रमिक चाडपर्व तथा नियम अनुसार पाउने विभिन्न सेवा सुविधाहरु) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१९ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | पटक | ० | ० | १,५७,००,००० | १,५७,००,००० |
| ४२ | अन्य सेवा शुल्क(करार सेवामा कार्यरत नगरपालिकाका कर्मचारीनगर प्रहरी,नगर अस्पतालका करार कर्मचारी,कृषि तथा पशु सेवाका,शैक्षिक गुणस्तरका,सुचना प्रविधि अधिकृत,शहरी स्वास्थ्य इकाइका तथा करार स्वयंम सेवक शक्षिकको पारिश्रमिक चाडपर्व तथा नियम अनुसार पाउने विभिन्न सेवा सुविधाहरु) | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | ५७,००,००० | ५७,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|--------------------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ४३ | कर्मचारी तालिम खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ५ | पटक | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| ४४ | प्रधानाध्यापक/विषयगत शिक्षक/ स्थानिय सम्बन्धि विषय शिक्षक/ बाल शिक्षा कार्यकर्ता/कम्प्युटर तथा लेखा सम्बन्धि काम गर्ने कर्मचारिलाई पेशागत सीप तथा क्षमता विकास तालिम | शिक्षा | २२५१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| ४५ | प्राधानाध्यापक गोष्ठि तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम | शिक्षा | २२५१२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |
| ४६ | सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५१२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ३ | पटक | ० | ० | ६,००,००० | ६,००,००० |
| ४७ | औषधि खरिद तथा ढुवानी पशु सेवाको | कृषि | २२५२१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ९,००,००० | ९,००,००० |
| ४८ | कृषि कार्यक्रम संचालन खर्च | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ४९ | कृषक क्षमता अभिवृद्धि गर्नेका लागी तरकारी फलफुल र खाद्यान उत्पादन स्थलगत घुम्टि तालिम | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ५० | कृषि कार्यक्रम चौमासिक समिक्षा गोष्ठी | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७५,००० | ७५,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ५१ | कृषि मेला प्रदशनी कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ५२ | कार्यक्रम खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | पटक | ० | ० | ४०,००,००० | ४०,००,००० |
| ५३ | तरकारीको मिनि किट वितरण कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ५ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| ५४ | बेमैसमि तरकारी खेति प्रविधि सम्बन्धि नगर स्तरिय तालिम | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ५५ | बालिकटान रेकट कार्यक्रम | कृषि | २२५२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २०,००० | २०,००० |
| ५६ | लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| ५७ | ५० प्रतिशत अनुदानमा चाउको विउ वितरण कार्यक्रम | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ६०,००० | ६०,००० |
| ५८ | ७५ प्रतिशत अनुदानमा गुहको उन्नत विउ वितरण कार्यक्रम | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,५०,००० | २,५०,००० |
| ५९ | ७५ प्रतिशत अनुदानमा मकैकव उन्नत जातको विउ वितरण कार्यक्रम | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ६० | अपाङ्गतम भएका व्यक्तिहरुको आयआर्जनमा सहयोग र आवश्यकताको आधारमा सामाग्रि वितरण एवम् कुखुरा बाख्रापालन कृषिजन्य उत्पादन अनसदान तथा अपाङ्ग दिवश | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| ६१ | अभिभावक शिक्षा तथा शैक्षिक जागरण कार्यक्रम | शिक्षा | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| ६२ | आकास्मिक बालि संरक्षण सेवा | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| ६३ | आधारभूत शिक्षा कक्षा ५ र ८ को वार्षिक परिक्षा संचालन, व्यवस्थापन र प्रमािकरण | शिक्षा | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| ६४ | आधारभूत शिक्षा कक्षा ५ र ८को वार्षिक परिक्षा संचालन, व्यवस्थापन तथा प्रमाणिकरण | शिक्षा | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| ६५ | ईपिडेमोलोजि रिपोर्टिङ पशु सेवा विभाग | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,५०,००० | २,५०,००० |
| ६६ | उत्कृट नतिजा ल्याउने शिक्षक, विद्यालय तथा विद्यालयधिलाई वार्षिक रुपमा प्रोत्सान स्वरुप पुस्कार तथा सम्मान कार्यक्रम | शिक्षा | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| ६७ | कृत्रिम गर्भाधारण लागी सिमेन, नाइट्रोजन तथा सामाग्रि खरिद तथा ढुवानी | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,५०,००० | २,५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ६८ | खाद्यान्न र तरकारीको बिज वृद्धि कार्यक्रम | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| ६९ | चाउखेति प्रविधि सम्बन्धि २ दिने व्यवसायीक तालिम | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ६०,००० | ६०,००० |
| ७० | जनजाति युवाहरुको लागि ड्राभिङ् तालिम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| ७१ | डालेघाँसकव विरुवा खरिद दुवानि तथा वितरण कार्यक्रम | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ७२ | तेस्रो नगर स्तरिय राष्ट्रपति रनिङ् शिल्ड | शिक्षा | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ७,००,००० | ७,००,००० |
| ७३ | तेस्रो नगरस्तरिय राष्ट्रपति रनिङ् शिल्ड | शिक्षा | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७,००,००० | ७,००,००० |
| ७४ | द्वन्द्व प्रभावित व्यक्तिहरुको हितमा काम गर्ने संघ संस्थालाइ प्रस्तावका आधारमा अनुदान | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | २५,००,००० | २५,००,००० |
| ७५ | दलित युवा ड्राभिङ् तालिम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| ७६ | नगर स्तरिय अपाङ्ग दिवश कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ७७ | पशु स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ७८ | बाल दिवश, संविधान र शिक्षा दिवशको अवसरमा संचालन हुने विविध कार्यक्रम | शिक्षा | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| ७९ | बालगृहमा आश्रित टुहुरा बालबालिकाको व्यवस्थापन खर्च | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७,००,००० | ७,००,००० |
| ८० | बालि उपचार घुम्ति शिविर संचालन | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,६०,००० | १,६०,००० |
| ८१ | महिला दिवस | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| ८२ | महिला लक्षित आयआर्जन कार्यक्रम वडा न.९ जालजडान, र वादि समुदाय , वडा न.६ बादि समुदाय, वडा न.३ खदि, वडा न. घर्तिगाउँ र वडा न.७ सिर्पालि | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ८,००,००० | ८,००,००० |
| ८३ | महिला लक्षित आयआर्जन कार्यक्रम वडा न.९ जालजडान, र वादि समुदाय , वडा न.६ बादि समुदाय, वडा न.३ खदि, वडा न. घर्तिगाउँ र वडा न.७ सिर्पालि | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ८,००,००० | ८,००,००० |
| ८४ | महिला समुहमा आवद्ध महिलाको आयआर्जन मुलक कार्यक्रम वडा न.११ मंग्राहा | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | आन्तरिक श्रोत - नगद | ४ | N/A | ५०,००० | ५०,००० | १,००,००० | २,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|--------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ८५ | महिलाको चेतनामुलक कार्यक्रम तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| ८६ | माटो परिक्षण शिविर संचालन तथा घुम्टि तालिम | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| ८७ | माहामारी नियन्त्रण कार्यक्रम संचालन | स्वास्थ्य | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| ८८ | राष्ट्रिय धान दिवस संचालन तथा समग्र कृषि कार्यक्रमको अनुगमन खर्च | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| ८९ | लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| ९० | विगत द्रन्द्धको क्रममा जनसत्तामा रिजेष्ट्रेसन भएका घरजग्गाको मालपोत कार्यालयमा लगत अद्यावधिक गर्ने क्रममा सो कार्य हुन नसकी आर्थिक कठिनाई भोगिरहेका किसानहरुको जिविकोपार्जन लागि अनुदान कार् | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ४९,२५,००० | ४९,२५,००० |
| ९१ | विगत द्रन्द्धको क्रममा जनसत्तामा रिजेष्ट्रेसन भएका घरजग्गाको मालपोत कार्यालयमा लगत अद्यावधिक गर्ने क्रममा सो कार्य हुन नसकी आर्थिक कठिनाई भोगिरहेका किसानहरुको जिविकोपार्जन लागि अनुदान कार् | कृषि | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७५,००० | ७५,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ९२ | विविध कार्यक्रम खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ३ | पटक | ० | ० | ९,००,००० | ९,००,००० |
| ९३ | स्वास्थ्य सिविर संचालन | स्वास्थ्य | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| ९४ | साना तथा लघु उद्यमहरुमा प्रविधि हस्तान्तरण | उद्योग | २२५२९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| ९५ | अनुगमन, मूल्यांकन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२६११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ३ | पटक | ० | ० | ३०,००,००० | ३०,००,००० |
| ९६ | विद्यालय अनुगमन मूल्यांकन प्रतिवेदन तथा पृष्ठपोषण | शिक्षा | २२६११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३,५०,००० | ३,५०,००० |
| ९७ | आधारभूत तह कक्षा ५ संचालित विद्यालयका प्रधानाध्यापक र माध्यमिक तहका विद्यालयका विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्षहरुलाई स्थालगत अध्ययन भ्रमण | शिक्षा | २२६१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |
| ९८ | जनजनति अगुवाका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा स्थालगत भ्रमण अनुगमन | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२६१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ९९ | भ्रमण खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२६१२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ७ | पटक | ० | ० | ७,००,००० | ७,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|--------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| १०० | आ.व.२०७६/०७७ को कर तथा राजस्व दाखिला बाँकी | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १५,००,००० | १५,००,००० |
| १०१ | विविध खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ५ | पटक | ० | ० | ३५,००,००० | ३५,००,००० |
| १०२ | सभा सञ्चालन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२७२१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| १०३ | कोभिड-१९ कारण मुल्य भएका अभिभावक तथा कर्मचारीहरुको छोराछोरीहरुलाई छात्रवृत्ति कार्यक्रम | शिक्षा | २७२११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| १०४ | प्राविधिक धार अध्ययनरत गरिरेहेका छात्राछात्रलाई भूक्तानि गर्ने बाँकी तथा थप छात्रवृत्ति कार्यक्रम | शिक्षा | २७२११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३०,००,००० | ३०,००,००० |
| १०५ | प्राविधिक धार अध्ययनरत गरिरेहेका छात्राछात्रलाई भूक्तानि गर्ने बाँकी तथा थप छात्रवृत्ति कार्यक्रम | शिक्षा | २७२११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| १०६ | उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २७२१२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | ५ | पटक | ० | ० | २५,००,००० | २५,००,००० |
| १०७ | विपन्न परिवारहरुको स्वास्थ्य विमा तथा उपचार सहायत | स्वास्थ्य | २७२१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| १०८ | औषधि खरिद तथा ढुवारी स्वास्थ्यको | स्वास्थ्य | २७२१३ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ९,४२,००० | ९,४२,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--------|---|---|----------------|--|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| १०९ | औषधि खरिद तथा ढुवारी स्वास्थ्यको | स्वास्थ्य | २७२१३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २५,५८,००० | २५,५८,००० |
| ११० | नगर स्तरिय सेव हाउस तथा महिला भवन र जग्गा खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २८१४१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| १११ | नगर स्तरिय सेव हाउस तथा महिला भवन र जग्गा खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २८१४१ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| ११२ | नगर स्तरिय सेव हाउस तथा महिला भवन र जग्गा खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २८१४१ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| ११३ | घरभाडा नगर पालिकाका विभिन्न कार्यालय प्रयोजनका लागि तथा कर्मचारी आवासका लागि भाडामा लिएका घरहरुको वार्षिक भाडा | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८१४२ | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | १६,८६,२४० | १६,८६,२४० |
| ११४ | घरभाडा नगर पालिकाका विभिन्न कार्यालय प्रयोजनका लागि तथा कर्मचारी आवासका लागि भाडामा लिएका घरहरुको वार्षिक भाडा | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८१४२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | २१,१३,७६० | २१,१३,७६० |
| ११५ | सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २८१४३ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| ११६ | कालिका आ.वि.मन्कावगर पूर्वाधार विकास | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|------------|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ११७ | जनता मा.वि. झिन्चौर भवन निर्माण (तला थप प्रदेश समपुरक अनुदान) | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ५०,००,००० | ५०,००,००० |
| ११८ | प्रस्तावित मा.वि.साजेवगर,गोरखनाथ आवि पाटा,ज्ञानोदय मावि चद्यतारा,सरस्वित मावि मिथ्रिमालिका आवि छिमि,भानुभक्त आवि औलगाउँ,सिर्जना आवि घर्तिगाउँ,लोक कल्याण आवि सन,हरि प्ावि घोरिलास,आवि घाँटिगौरा,जनविकास मावि टाकुरा,र पर्सचौर विद्यालयको भवन तथा पुर्वाधार निर्माण | शिक्षा | ३११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ८७,७५,००० | ८७,७५,००० |
| ११९ | प्रस्तावित मा.वि.साजेवगर,गोरखनाथ आवि पाटा,ज्ञानोदय मावि चद्यतारा,सरस्वित मावि मिथ्रिमालिका आवि छिमि,भानुभक्त आवि औलगाउँ,सिर्जना आवि घर्तिगाउँ,लोक कल्याण आवि सन,हरि प्ावि घोरिलास,आवि घाँटिगौरा,जनविकास मावि टाकुरा,र पर्सचौर विद्यालयको भवन तथा पुर्वाधार निर्माण | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,८३,४२,००० | २,८३,४२,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|---|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| १२० | प्रस्तावित मा.वि.साजेवगर,गोरखनाथ आवि पाटा,ज्ञानोदय मावि चद्यतारा,सरस्वित मावि मिग्रिमालिका आवि छिमि,भानुभक्त आवि औलगाउँ,सिर्जना आवि घर्तिगाउँ,लोक कल्याण आवि सन,हरि प्ावि घोरिलास,आवि घाँटिगौरा,जनविकास मावि टाकुरा,र पर्साचौर विद्यालयको भवन तथा पुर्वाधार निर्माण | शिक्षा | ३११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३,५०,७५,००० | ३,५०,७५,००० |
| १२१ | महिला भवन निर्माण वडा न.१० मठचौर | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| १२२ | महिला भवन निर्माण वडा न.५ | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| १२३ | शाइ कुमारी मा.वि.भवन निर्माण वडा न.१ प्रदेश समपुरक अनुदान | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ५०,००,००० | ५०,००,००० |
| १२४ | स्यापु हाइड्रो,कर्णालि ग्रमेट,स्यापु कृषि कम्पनि र काष्ठ उद्योगमा नगरपालिकाको शेयर खरिद | उद्योग | ३११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७५,००,००० | ७५,००,००० |
| १२५ | स्यापु हाइड्रो,कर्णालि ग्रमेट,स्यापु कृषि कम्पनि र काष्ठ उद्योगमा नगरपालिकाको शेयर खरिद | उद्योग | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००,००० | ४,००,००,००० |
| १२६ | स्यापु हाइड्रो,कर्णालि ग्रमेट,स्यापु कृषि कम्पनि र काष्ठ उद्योगमा नगरपालिकाको शेयर खरिद | उद्योग | ३११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००,००० | ४,००,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--------|---|---|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| १२७ | सरस्वति आ.वि. भवन निर्माण वडा न.२ प्रदेश समपुरक अनुदान | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ५०,००,००० | ५०,००,००० |
| १२८ | शहरी स्वास्थ्य इकाई तथा महिला भवनको घेरवार वडा न.२ | भवन, आवास तथा शहरी विकास | ३१११२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १५,००,००० | १५,००,००० |
| १२९ | नगर स्तरिय महिला सेभ हाउस केन्द्रको जग्गा खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३१११४ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १५,००,००० | १५,००,००० |
| १३० | नगर स्तरिय महिला सेभ हाउस केन्द्रको जग्गा खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३१११४ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| १३१ | नगर स्तरिय महिला सेभ हाउस केन्द्रको जग्गा खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३१११४ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| १३२ | एम्बुलेस खरिद | स्वास्थ्य | ३११२१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १३,००,००० | १३,००,००० |
| १३३ | अपाङ्ग लक्षित कम्प्युटर खरिद तथा तालिम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| १३४ | आमा समुहका लागि सामुहिय भान्सा व्यवस्थापनका सामान खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| १३५ | आमा समुहका लागि सामुहिय भान्सा व्यवस्थापनका सामान खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| १३६ | औजार उपकरण खरिद ल्याव सहिद | स्वास्थ्य | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--------|---|--------------------------------------|----------------|-----------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| १३७ | गरिव तथा विपिन बालबालिकाको शैक्षिक सामाग्री तथा पोषाक वितरण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| १३८ | जनजातिको परम्परागत बाजागाजा खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| १३९ | जेष्ठ नागरिकको लागि सामाग्री खरिद तथा वितरण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ८,००,००० | ८,००,००० |
| १४० | दलित समुदायको परम्परागत बाजागाजा खरिद तथा वितरण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| १४१ | नगरपालिकाका क्षेत्रका महिला समुहको लागि परम्परागत बाजागाजा तथा साउन्ड सिस्टम खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| १४२ | नगरपालिकाका क्षेत्रका महिला समुहको लागि परम्परागत बाजागाजा तथा साउन्ड सिस्टम खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| १४३ | नगरपालिकाका सबै वडामा खेल सामाग्री खरिद तथा वितरण | युवा तथा खेलकुद | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| १४४ | नगरपालिकाको केन्द्रमा सार्वजनिक कार्यक्रमका लागि साउन्ड सिस्टम खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| १४५ | मेशिनरी तथा औजार | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| १४६ | फर्निचर तथा फिक्चर्स | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२३ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|--------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| १४७ | विभिन्न स्वास्थ्य संस्थाका लागि स्टेचर तथा फर्निचर खरिद | स्वास्थ्य | ३११२३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| १४८ | विपन्न ब्रह्मको क्रममा घर परिवार र पेशा व्यवसाय छोडनु व्यक्तिहरुको पनस्र्थापना र दिगो जिविकोपार्जनका लागि नगरपालिकाको स्वामित्व रहेको हाइड्रो पावर कम्पनी शेयर व्यवस्था गरिदिने | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११३५ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ६०,००,००० | ६०,००,००० |
| १४९ | विपन्न ब्रह्मको क्रममा घर परिवार र पेशा व्यवसाय छोडनु व्यक्तिहरुको पनस्र्थापना र दिगो जिविकोपार्जनका लागि नगरपालिकाको स्वामित्व रहेको हाइड्रो पावर कम्पनी शेयर व्यवस्था गरिदिने | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११३५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००,००० | ५०,००,००० |
| १५० | ढुङ्गिला गारा सिम्तारा सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३०,००,००० | ३०,००,००० |
| १५१ | नगरपालिकाका क्षेत्र भित्रका सबै वडाका सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोउन्नति | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १२,२६,८०० | १२,२६,८०० |
| १५२ | नगरपालिकाका क्षेत्र भित्रका सबै वडाका सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोउन्नति | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | ७७,७३,२०० | ७७,७३,२०० |
| १५३ | साना सिंचाइ कार्यक्रम | कृषि | ३११५५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| १५४ | गोतामकोट वृहत खानेपानी आयोजना वडा न.४ र ५ | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ९०,००,००० | ९०,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|--------------------------------------|----------------|-----------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| १५५ | मंग्राहा क्रियाघर तथा पानिधारा निर्माण वडा न.११ | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| १५६ | रुजिगाउँ पानिधारा निर्माण तथा मुल संरक्षण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| १५७ | सार्कीबारा खानेपानी योजना-वडा न | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| १५८ | आ.व.२०७७/७८ सम्पन्न भएका तर विभिन्न कारणले भूक्तानि नभएका कार्य सम्पन्न विभिन्न योजना तथा कार्यक्रमहरुको भूक्तानि बाँकी | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ३२,३८,७५२ | ३२,३८,७५२ |
| १५९ | आरन व्यवस्थापन वडा न.१ रुजिगाउँ | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| १६० | कर्णालि गामेन्ट,कर्णाली ड्राइफुड उद्योग लगायतका उद्योगहरुलाई संचालनमा ल्याउनका लागी प्रविधि हस्तान्तरण | उद्योग | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००,००० | २,००,००,००० |
| १६१ | कृष्ण मन्दिर निर्माण वडा न.१० | पर्यटन | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००,००० | ५०,००,००० |
| १६२ | चर्च भवनहरुमर्मत सर्मत सम्भार | पर्यटन | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १५,००,००० | १५,००,००० |
| १६३ | ठांलढुङ्गा सितल छहारी डाँफे खेल मैदान निर्माण वडा न.७ | युवा तथा खेलकुद | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| १६४ | डाब लामा मन्दिर वडा न.१ | पर्यटन | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| १६५ | नविन बालविकास केन्द्रको भौतिक पूर्वाधार निर्माण | शिक्षा | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| १६६ | पहाडा पाथिहालने देउति मन्दिर फिल्ड निर्माण वडा वडा न.२ | पर्यटन | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |
| १६७ | लक्षित अपाङ्ग भवनको शौचालय तथा खानेपानी निर्माण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| १६८ | शैक्षिक स्मारीका निर्माण | शिक्षा | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,५०,००० | २,५०,००० |
| १६९ | संघिय तथा प्रदेश सरकारको समपुरक कार्यक्रम तथा आयोजनाहरुको लागि म्याचिङ | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - संघिय सरकार - नगद | १ | पटक | ० | ० | २२,८९,२४० | २२,८९,२४० |
| १७० | संघिय तथा प्रदेश सरकारको समपुरक कार्यक्रम तथा आयोजनाहरुको लागि म्याचिङ | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १,०९,५०,२०० | १,०९,५०,२०० |
| १७१ | संघिय तथा प्रदेश सरकारको समपुरक कार्यक्रम तथा आयोजनाहरुको लागि म्याचिङ | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | ३,००,००,००० | ३,००,००,००० |
| १७२ | स्याला खेल मैदान निर्माण वडा न.२ | युवा तथा खेलकुद | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००,००० | १०,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--|---|--------------------------------------|----------------|-----------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| १७३ | नगर स्तालको स्तरोन्नति | स्वास्थ्य | ३११६१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| १७४ | पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण तथा अन्य | यातयात पूर्वाधार | ३११७१ | आन्तरिक श्रोत - नगद | २ | N/A | ० | ० | २६,००,००० | २६,००,००० |
| १७५ | राडिज्यूला तथा सिमबजार शहरी पूर्वाधार विकास तथा ल्याण्डफिल्ड साइट निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११७१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,१५,००,००० | २,१५,००,००० |
| ८०६५९४०१२०१ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१ | | | | | | | | | | |
| १७६ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| १७७ | राँगिला फिल्ड तथा घेरवार निर्माण | पुननिर्माण | ३१११२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| १७८ | खेलकुद तथा सामाग्री खरिद | शिक्षा | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| १७९ | फिलिङ्गि डाँडाँगाउ बाटो सोलिड | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | २,५६,००० | २,५६,००० |
| १८० | रोकाजा खाल तथा धारा निर्माण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| १८१ | आ.न.पा .१ पाईप सिमेट पाईप खरिद तथा पोखर मूल संरक्षण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | ९२,८०० | ९२,८०० |
| १८२ | फिलिङ्गि डाँडाँगाउ बाटो सोलिड | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | २,५०,००० | २,५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--|---|--------------------------------------|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| १८३ | महादे आवि.घेरवार तथा रोकाजा महिला भवन निर्माण तथा सामाग्रि खरिद | शिक्षा | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,५७,००० | ५,५७,००० |
| १८४ | शाई कुमारी आ.वि.छाना मर्मत तथा कम्प्युटर ल्याव कोठा व्यवस्थापन | शिक्षा | ३११६१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| ८०६५९४०१२०२ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.२ | | | | | | | | | | |
| १८५ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| १८६ | पहाडा गाउँघर क्लिनिक,महिला भवन ,खेल मैदान घेरवार तथा व्यवस्थापन | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | २,५०,००० | २,५०,००० |
| १८७ | पहाडा दलित आर्यआजन भवन निर्माण तथा गेट निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | ३,५०,००० | ३,५०,००० |
| १८८ | स्याला चर्च घेरवार तथा सामान खरिद व्यवस्थापन | सम्पदा पूर्वाधार | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| १८९ | स्यालामाथि गाउँ महिला भवन साविक गाविस भवनको पूर्वाधार सुधार तथा खेलकुद फिल्ड निर्माण | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७,३१,००० | ७,३१,००० |
| १९० | सार्वजनिक निर्माण तथा व्यवस्थापन | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| १९१ | पहाडा भेंयार मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११६१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | ३,५०,००० | ३,५०,००० |
| ८०६५९४०१२०३ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.३ | | | | | | | | | | |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| १९२ | शहरी स्वास्थ्य कइकाइ पाटागाउँ कार्यलय सहयोगि व्यवस्थापन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २११११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ६०,००० | ६०,००० |
| १९३ | पानी तथा बिजुली कर्मचारी व्यवस्थापन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२१११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,३०,००० | १,३०,००० |
| १९४ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| १९५ | शुल्कीबाङ्ग बालविकास केन्द्रको संचालन | शिक्षा | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,०६,००० | २,०६,००० |
| १९६ | असाय सपोट | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २७२१२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| १९७ | ३ सेट पन्चे बाजा खरिद | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| १९८ | ३ सेट मयुर बाजा र ड्रेस खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |
| १९९ | आरर्न औजार र टिन खरिद | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,५०,००० | २,५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|---|--|--------------------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २०० | सिलाइ कटाइ मेशिन खरिद | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २०१ | सार्वजनिक निर्माण तथा जग्गा खरिद | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| ८०६५९४०१३००४ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.४ | | | | | | | | | | |
| २०२ | मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २०३ | वडा कार्यलय र पशु सेवाको कार्यलय सामग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ७६,००० | ७६,००० |
| २०४ | युवा जनचेता कार्यक्रम | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २०५ | पेन्चे बाजा खरिद वितरण | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २०६ | पूँजीगत परामर्श खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११३५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २०७ | ब्राह्ममा गाउँ देखि जयविसाह कृषि सडक मर्मत | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | पटक | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| २०८ | हमाल धारा देखि ढुङ्गेधारा सडक मर्मत | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--|---|--------------------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २०९ | पाखा बल्छि, भरारी गाउँ खानेपानी तथा बगेना-जुगेना कृषि सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५६ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७,००,००० | ७,००,००० |
| २१० | शिव मन्दिर निर्माण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २११ | कालिका मन्दिर आत्रेय ऋषि मन्दिर पदमार्ग | सम्पदा पूर्वाधार | ३११६१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |
| ८०६५९४०१२०५ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.५ | | | | | | | | | | |
| २१२ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| २१३ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,०८,००० | २,०८,००० |
| २१४ | वडा कार्यालय व्यवस्थापन सामाग्री खरिद | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २१५ | अन्य कार्यालय संचालन खर्च आमा समुअको | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ६०,००० | ६०,००० |
| २१६ | आरन व्यवसाय संरक्षण तथा व्यवस्थापन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| २१७ | सरस्वति मा.वि.जलदेवि आ.वि.मष्टकेलास आ.वि.र ब्रह्मादेवि आ.वि.को भौतिक सुधार तथा फिन्चिर | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ६,९०,००० | ६,९०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--|--|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २१८ | खेलकुद,फिल्ड तथा वडाकार्यालयको लागि जग्गा खरिद | पुननिर्माण | ३१११४ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | पटक | ० | ० | ६,००,००० | ६,००,००० |
| २१९ | मष्टकैलाश आ.वि को खरिदको जग्गाको भक्तानि तथा थप जग्गा खरिद | यातयात पूर्वाधार | ३१११४ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| २२० | मेशिनरी तथा औजार शहरी स्वास्थ्य ईकाइका लागि कम्प्युटर खरिद तथा व्यवस्थापन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| २२१ | गैरिपातल चिनचौर कृषि सडक तथा घोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| २२२ | टाकुरा जोगिनबाटो खानेपानी मर्मत तथा पाइप खरिद | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | पटक | ० | ० | १,८४,००० | १,८४,००० |
| ८०६५९४०१२०६ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.६ | | | | | | | | | | |
| २२३ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २२४ | वडा कार्यलयको मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री तथा सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५५,००० | ५५,००० |
| २२५ | शहरी स्वास्थ्य इकाइ मन्कावगर,मूलबजार कार्यालय व्यवस्थापन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २२६ | लक्षित महिला समुह | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २२७ | दलित लक्षित कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| २२८ | लक्षित अपाङ्क र लक्षित जनजाति कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| २२९ | दामाचौर चर्च व्यवस्थापन तथा घेरवार | सम्पदा पूर्वाधार | ३१११३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २३० | मन्का विद्यालय घेरवार | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| २३१ | कृषि उपकरण धान झार्ने मेशिन खरिद | कृषि | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| २३२ | मन्का युवा क्लव खेल सामाग्री खरिद तथा वितरण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २३३ | वडा स्तरिय खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २३४ | वडाको भिडियो डकुमेन्टि निर्माण | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--|---|--------------------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २३५ | रिजागाड लघु जलविद्युत मर्मतसम्भार तथा सुर्योदय मा.वि.को पूर्वाधार सुधार | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५३ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ६,५०,००० | ६,५०,००० |
| २३६ | देउति थान फिल्ड निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ८०६५९४०१२०७ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.७ | | | | | | | | | | |
| २३७ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २३८ | वडा कार्यालयको मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५८,००० | ५८,००० |
| २३९ | खेलकेद सामाग्री व्यवस्थापन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २४० | वडाधित्रीका खानेपानिका लागि पाइप खरिद | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११२२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| २४१ | पोखरा डाँफे जनजोति आ.वि.सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| २४२ | नेरुवारे सिंचाइ कुलो निर्माण | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,५०,००० | २,५०,००० |
| २४३ | सिम्तारा सिंचाइ कुलो निर्माण | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,५०,००० | २,५०,००० |
| ८०६५९४०१२०८ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.८ | | | | | | | | | | |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|--------------------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २४४ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,०५,००० | १,०५,००० |
| २४५ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री तथा सवारि मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १३,००० | १३,००० |
| २४६ | हिमालय मा.वि.दाजेको घेरवार | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| २४७ | लातापावर देखि बुदबुदे मुहान सम्म बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| २४८ | मनकामना आ.वि.को फिल् तथा घेरवार निर्माण | शिक्षा | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |
| २४९ | सुर्जना आ.वि.को व्यवस्थापन | शिक्षा | ३११५९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |

८०६५९४०१२०९ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.९

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|-------|---------------------------|---|-----|---|---|----------|----------|
| २५० | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,७०,००० | १,७०,००० |
| २५१ | कार्यक्रम विभिन्न तथा तालिम संचालन र सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२५२२ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| २५२ | लक्षित वर्गका विभिन्न कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ८०,००० | ८०,००० |
| २५३ | वडा स्तरिय योजनाको अनुगमन, मूल्यांकन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२६११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २५४ | कालिका मा.वि.फनिचर व्यवस्थापन | शिक्षा | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,७५,००० | १,७५,००० |
| २५५ | खानेपानी पाइप खरिद तथा वितरण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११२२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| २५६ | दिपजोति आ.वि.विज्ञानतथा शैक्षिक सामाग्री खरिद | शिक्षा | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७५,००० | ७५,००० |
| २५७ | कृषि तथा पशु सेवाको औषधि विषाधि खरिद ढुवानी तथा वितरण | कृषि | ३११३१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,७२,००० | २,७२,००० |
| २५८ | बालकल्याण मा वि कम्प्युटर व्यवस्थापन | शिक्षा | ३११३४ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,२५,००० | १,२५,००० |
| २५९ | शहिद स्मृति मा.वि. कम्प्युटर कक्षाकोठा व्यवस्थापन | शिक्षा | ३११३४ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,२५,००० | १,२५,००० |
| २६० | गिजा खहेरे सिंचाई | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २६१ | वडा स्थित सबै खानेपानी मुहान संरक्षण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| २६२ | कमल आ.वि.मर्मत | शिक्षा | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|---|---|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २६३ | जनचेताना आ.वि.फिल्ड तथा घेरवार | शिक्षा | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७५,००० | ७५,००० |
| २६४ | जोलिपिपल आ.वि.घेरवार तथा फिल्ड निर्माण | शिक्षा | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७५,००० | ७५,००० |
| २६५ | धार्मिक सांस्कृतिक क्षेत्र मन्दिर तथा चर्चहरू मर्मत तथा सामाग्रि खरिद | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३,००,००० | ३,००,००० |
| ८०६५९४०१२१० आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१० | | | | | | | | | | |
| २६६ | अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च र सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२२९१ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २६७ | वडा कार्यालयको कार्यालय सामाग्र तथा सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३१९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| २६८ | सार्वजनिक स्वा प्रवाह,संचालन र सुशासन प्रवर्द्धन कार्यक्रम | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,९५,००० | १,९५,००० |
| २६९ | लक्षित वर्ग उत्थान विविध कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ३,५०,००० | ३,५०,००० |
| २७० | सफल किसान प्रोत्सान तथा अनुगमन मूल्यांकन खर्च | कृषि | २२६११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ३,५०,००० | ३,५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|---|--|--------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २७१ | उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च तथा विपत व्यवस्थापन | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २७२१२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| २७२ | जनता मा.वि.जिन्चौरको खेल मैदानको लागि जग्गा खरिद | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११४ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| २७३ | खेलकुद सामाग्री खरिद | शिक्षा | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २७४ | डाँडाखालि पोखरि संरक्षण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २७५ | लामछहरा भलाखोला चिउरेनि सिंचाइकुलो निर्माण | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७५,००० | ७५,००० |
| २७६ | धार्मिक तथा साँस्कृतिक क्षेत्रहरु मन्दिर तथा चर्चहरुको भौतिक संरचना निर्माण तथा सामाग्री वितरण | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,५०,००० | ५,५०,००० |
| २७७ | लालिगँरास आ.वि.को भान्सा घर निर्माण | शिक्षा | ३११६१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| ८०६५९४०१२११ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.११ | | | | | | | | | | |
| २७८ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,४०,००० | २,४०,००० |
| २७९ | कृषक विविध कार्यक्रम संचालन | कृषि | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २८० | लक्षित वर्ग विविध कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,१०,००० | १,१०,००० |
| २८१ | नौलाकोट बालविकास केन्द्रको जग्गा खरिद | शिक्षा | ३१११४ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| २८२ | शितल आ.वि.धैरेनि जग्गा खरिद | शिक्षा | ३१११४ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| २८३ | वडा स्तरिय खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण | युवा तथा खेलकुद | ३११२१ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २८४ | घाँटिगौरा आ.वि.को सोलार खरिद | शिक्षा | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३०,००० | ३०,००० |
| २८५ | जुम्लेधारा आ.वि.को सोलार खरिद | शिक्षा | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३०,००० | ३०,००० |
| २८६ | दलित जनविकास आ.वि.को सोलार खरिद | शिक्षा | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३०,००० | ३०,००० |
| २८७ | रुजिगाउँ बालविकास केन्द्रकव कार्पेट खरिद | शिक्षा | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३०,००० | ३०,००० |
| २८८ | शहिद परिवार सामाग्री खरिद तथा वितरण | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|---------------------|----------------|-----------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २८९ | गतसैना शहरी स्वास्थ्य इकाईको फन्चिर खरिद | शिक्षा | ३११२३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| २९० | सुस्त बहिरा श्रोत कक्षाको फन्चिर खरिद | शिक्षा | ३११२३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३०,००० | ३०,००० |
| २९१ | सामुदायिक स्वास्थ्य इकाईको फन्चिर खरिद | शिक्षा | ३११२३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| २९२ | पशु सेवाको औषधि खरिद | पशुपन्छी विकास | ३११३१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७०,००० | ७०,००० |
| २९३ | भैपरि आउने पुजिगत कार्य तथा विपत व्यवस्थापन | विपद व्यवस्थापन | ३११३५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५६,००० | १,५६,००० |
| २९४ | गोइरी झारमखोला सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |
| २९५ | घारीचौर-जनभावना बालविकास केन्द्र ठाँरखोला कृषि सडक निर्माण | शिक्षा | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २९६ | तरवरे आर्यघाट गोइरालसागर सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २९७ | बोजाबारी-गतसैना कृषि सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| २९८ | भैमार-बुढाडेरा कृषि सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|---|--|--------------------------------------|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| २९९ | वडा स्तरिय खानेपानी पाइप खरिद तथा वितरण र सिंचाइकुलो निर्माण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५५ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ६,००,००० | ६,००,००० |
| ३०० | जनकल्याण मा.वि.गोईरी घेरवार | शिक्षा | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| ३०१ | जनजोति आ.वि.बुराज्याम्ना फिल्ड निर्माण | शिक्षा | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ३०२ | जनभावना बालविकास केन्द्र मर्मत | शिक्षा | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| ३०३ | नेरा मा.वि.गतसैना भवन मर्म | शिक्षा | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| ३०४ | मठमन्दिर मर्मत सम्भार | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,८०,००० | १,८०,००० |
| ३०५ | स्वास्थ्यचौको आठबिसडाँडागाउँ,गोईरी सोलार खरिद तथा फिल्ड निर्माण | स्वास्थ्य | ३११५९ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ८०६५९४०१३१२ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१२ | | | | | | | | | | |
| ३०६ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,०५,००० | १,०५,००० |
| ३०७ | करार सेवा शुल्क स्वास्थ्यचौकी तथा वडाकार्यालयको चौकीदार व्यवस्थापन खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२४१३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,३०,००० | १,३०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|---|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ३०८ | त्रिवेणि आ.वि.को चौकीदार व्यवस्थापन | शिक्षा | २२४१३ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,३०,००० | १,३०,००० |
| ३०९ | नेरामावि.ठूलिबार्खु चौकीदार व्यवस्थापन खर्च | शिक्षा | २२४१३ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ३१० | जिलिङ्गा बालविकास केन्द्र। व्यवस्थापन | शिक्षा | २२४१९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ३११ | आक्चे काफल महिला समुह, गोरिखोला महिला समुह र तार्सिबाँग महिला समुह लक्षित कार्यक्रम | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २२५२९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ३१२ | खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण | शिक्षा | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २०,००० | २०,००० |
| ३१३ | स्यानिबार्खु पन्चेबाजा खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| ३१४ | सिलागाउँ बाजागाजा खरिद | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | ३११२२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| ३१५ | भैपरि आउने पुजिगत खर्च | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | ३११३५ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७०,००० | ७०,००० |
| ३१६ | आक्चेकाफल गोरेटो बाटो निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|---|--|--------------------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ३१७ | कमेरी खोला सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| ३१८ | विभिन्न सडक मर्मत सम्भार तथा खानेपानी पाइप वितरण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ८,३०,००० | ८,३०,००० |
| ३१९ | गोरीखोला-अरबरे खानेपानी निर्माण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| ३२० | ठेलिखानेपानि निर्माण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| ३२१ | तातोपानी धारा मर्मत | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ४,००,००० | ४,००,००० |
| ३२२ | पोखरा खानेपानी मर्मत | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ३२३ | रिठा खानेपानी निर्माण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| ८०६५९४०१३१३ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१३ | | | | | | | | | | |
| ३२४ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| ३२५ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|---|---|--------------------------------------|----------------|---|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ३२६ | स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन | स्वास्थ्य | २२३१९ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ६९,००० | ६९,००० |
| ३२७ | वडा कार्यालयको जग्गा खरिद | भवन, आवास तथा सहरी विकास | ३१११४ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ६,००,००० | ६,००,००० |
| ३२८ | लटाहम्पा देखि भिरपाटि हम्पासम्म सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५९ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५,००,००० | ५,००,००० |
| ३२९ | डारी माथिल्लो खानेपानी मर्मत | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,५०,००० | १,५०,००० |
| ३३० | धारा तल्लो खानेपानी योजना ट्याङ्कि निर्माण | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,००,००० | २,००,००० |
| ८०६५९४०१२१४ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१४ | | | | | | | | | | |
| ३३१ | आधारभूत बालविकास केन्द्र छेपारेको व्यवस्थापन | शिक्षा | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| ३३२ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री र सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | आन्तरिक श्रोत - नगद | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| ३३३ | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री र सवारी मर्मत | कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक | २२३११ | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ३३४ | पशु सेवाको औषधि खरिद | पशुपन्छी विकास | ३११३१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|---|---|------------------------|----------------|--|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| ३३५ | च्यापच्यापे-फर्साचौर-गुम्जा कृषि सडक निर्माण | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | १७,००,००० | १७,००,००० |
| ३३६ | बाँकेज्यूला-पिपलचौर-वडा कार्यालय-ज्यामिरकोट सडक मर्मत | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,८४,००० | २,८४,००० |
| ३३७ | ठाँटि-कुलवाँध-ओखेरेनी- टाकुरा-विसानि-जुगेपानट खानेपानि मर्मत | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ६,००,००० | ६,००,००० |
| ८०६५९४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) | | | | | | | | | | |
| ३३८ | आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत) | शिक्षा | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १,६९,२५,००० | ३,३८,५०,००० | १,६९,२५,००० | ६,७७,००,००० |
| ३३९ | आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान | शिक्षा | २११११ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | ६९,००० | ६९,००० |
| ३४० | आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान | शिक्षा | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ९,४६,००० | ९,४६,००० |
| ३४१ | एम. आर्. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च | तथ्यांक प्रणाली | २११११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | ३ | N/A | २,६२,००० | २,६२,००० | २,६२,००० | ७,८६,००० |
| ३४२ | कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता | कृषि | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | ३,००,००० | ३,००,००० | ३,००,००० | ९,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--------|---|-----------------------------|----------------|--|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| ३४३ | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | १,१४,८४,००० | १,१४,८४,००० |
| ३४४ | प्राविधिक सहायकको तलव | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | ० | ० | ३,३०,००० | ३,३०,००० |
| ३४५ | माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान | शिक्षा | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १७,११,००० | ३४,२२,००० | १७,११,००० | ६८,४४,००० |
| ३४६ | माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान | शिक्षा | २११११ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | २ | N/A | २,४९,००० | ० | २,४९,००० | ४,९८,००० |
| ३४७ | माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत) | शिक्षा | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | २६,५०,००० | ५३,००,००० | २६,५०,००० | १,०६,००,००० |
| ३४८ | रोजगार संयोजकको तलव | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | १,५६,००० | १,५६,००० | १,५६,००० | ४,६८,००० |
| ३४९ | रोजगार सहायकको तलव | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ९१,७५० | ९१,७५० | १,८३,५०० | ३,६७,००० |
| ३५० | स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत | स्वास्थ्य | २११११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ५०,५०,००० | ५०,५०,००० | १,०१,००,००० | २,०२,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|-----------------------------|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ३५१ | प्राविधिक सहायकको पोसाक | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११२१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००० | १०,००० |
| ३५२ | महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका को रेफ्रेसर तालीम (३ दिन) | स्वास्थ्य | २११२१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | १,००,००० | १,००,००० | १,००,००० | ३,००,००० |
| ३५३ | राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत) | स्वास्थ्य | २११२१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ४,००,००० | २,००,००० | २,००,००० | ८,००,००० |
| ३५४ | रोजगार संयोजकको पोसाक | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११२१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००० | १०,००० |
| ३५५ | रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११२१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००० | १०,००० |
| ३५६ | प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११३१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | १३,००० | १३,००० | १३,००० | ३९,००० |
| ३५७ | रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११३१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १२,००० | २४,००० | १२,००० | ४८,००० |
| ३५८ | रोजगार सहायकको स्थानीय भत्ता | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २११३१ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | १३,००० | १३,००० | १३,००० | ३९,००० |
| ३५९ | एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायकको लागि सञ्चार खर्च | तथ्यांक प्रणाली | २२११२ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | ८,००० | ८,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|-----------------------------------|----------------|--|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ३६० | मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ) | तथ्यांक प्रणाली | २२३११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | ४ | N/A | ४५,००० | ९०,००० | ४५,००० | १,८०,००० |
| ३६१ | रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य) | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २२३११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,०५,००० | २,०५,००० |
| ३६२ | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २२३११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ७,६५,२५० | ७,६५,२५० | १५,३०,५०० | ३०,६१,००० |
| ३६३ | विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २२३११ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | २,२३,००० | २,२३,००० |
| ३६४ | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान | शिक्षा | २२३१३ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | ४,९४,००० | ४,९४,००० |
| ३६५ | सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान | शिक्षा | २२३१३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | १६,९६,२५० | १६,९६,२५० | ३३,९२,५०० | ६७,८५,००० |
| ३६६ | सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान) | तथ्यांक प्रणाली | २२३१५ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | ३ | N/A | १,००,००० | १,००,००० | १,००,००० | ३,००,००० |
| ३६७ | मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २२४१३ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | ५,२३,००० | ५,२३,००० | ५,२३,००० | १५,६९,००० |
| ३६८ | एम. आर्. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च | तथ्यांक प्रणाली | २२६११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | १,५६,००० | १,५६,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--------|---|-----------------|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| ३६९ | स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च | तथ्यांक प्रणाली | २२६११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | १,१२,००० | १,१२,००० |
| ३७० | अन्य विविध खर्च- Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability | तथ्यांक प्रणाली | २२७११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | ७३,००० | ७३,००० |
| ३७१ | अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC | तथ्यांक प्रणाली | २२७११ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | २३,००० | २३,००० |
| ३७२ | सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ र समता तथा पहुँच कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २६३११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | १,००,००० | ० | १,००,००० | २,००,००० |
| ३७३ | GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम | शिक्षा | २६३१२ | जि.पि.ई. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | ४ | N/A | १७,००,००० | १७,००,००० | ३४,००,००० | ६८,००,००० |
| ३७४ | आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता | कृषि | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ६,००,००० | ० | ६,००,००० | १२,००,००० |
| ३७५ | आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाखाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता | कृषि | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ७,००,००० | ७,००,००० |
| ३७६ | आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ७,००,००० | ७,००,००० | ० | १४,००,००० |
| ३७७ | ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ | कृषि | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|------------|----------------|--------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ३७८ | उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | २,००,००० | ० | २,००,००० | ४,००,००० |
| ३७९ | औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | १,००,००० | ० | १,००,००० | २,००,००० |
| ३८० | कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, स्थानीय तह क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ४२,००० | ४२,००० |
| ३८१ | केशका आधारमा जोखिम भत्ता लगायत कर्मचारी व्यवस्थापन र सोसँग सम्बन्धित औषधि एवंम औषधसजन्य सामाग्री समेत व्यवस्थापन | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,४१,००० | २,४१,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|-----------------------------|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ३८२ | क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन । | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ७३,००० | ७३,००० |
| ३८३ | कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाकं अध्यावधिक कार्यक्रम | कृषि | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | १,००,००० | ० | ० | १,००,००० |
| ३८४ | कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ६४,३७,००० | ० | ६४,३७,००० | १,२८,७४,००० |
| ३८५ | कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप) | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २६३१२ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | ४ | N/A | ९,५०,००० | ९,५०,००० | १९,००,००० | ३८,००,००० |
| ३८६ | किसान सूचीकरण कार्यक्रम | कृषि | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | १,००,००० | १,००,००० | १,००,००० | ३,००,००० |
| ३८७ | कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|------------|----------------|--------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ३८८ | कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण_ | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,७९,००० | २,७९,००० |
| ३८९ | कोल्डरुम/पोर्टेवल कोल्ड च्याम्बर निर्माण (लागत साझेदारी 5० प्रतिशत) | कृषि | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ५,५०,००० | ० | ५,५०,००० | ११,००,००० |
| ३९० | गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम) | उद्योग | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ३,००,००० | ० | ३,००,००० | ६,००,००० |
| ३९१ | गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने | उद्योग | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | १२,८०,००० | ० | १२,८०,००० | २५,६०,००० |
| ३९२ | डेँगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ५०,००० | ० | ५०,००० | १,००,००० |
| ३९३ | तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान | शिक्षा | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | १,०९,३५,५०० | ० | १,०९,३५,५०० | २,१८,७१,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|------------|----------------|--|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ३९४ | तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान | शिक्षा | २६३१२ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | १५,९१,००० | १५,९१,००० |
| ३९५ | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | १६,७८,५०० | ० | १६,७८,५०० | ३३,५७,००० |
| ३९६ | प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २६३१२ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | २,४४,००० | २,४४,००० |
| ३९७ | प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान | शिक्षा | २६३१२ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | ८,३५,००० | ८,३५,००० |
| ३९८ | परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | १,३२,००० | १,३२,००० | १,३२,००० | ३,९६,००० |
| ३९९ | पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २०,००० | २०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|-----------------------------------|----------------|--|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ४०० | पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | १,००,००० | १,००,००० | १,००,००० | ३,००,००० |
| ४०१ | पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ४०२ | पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चतताको लागी घरधुरी सर | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २,६२,००० | २,६२,००० |
| ४०३ | पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २६३१२ | युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक) | ३ | N/A | १,००,००० | १,००,००० | १,००,००० | ३,००,००० |
| ४०४ | पोषण कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ४,५८,५०० | ० | ४,५८,५०० | ९,१७,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|--------------------------------------|----------------|--|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ४०५ | पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २६३१२ | युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक) | २ | N/A | ३,३०,५०० | ३,३०,५०० | ० | ६,६१,००० |
| ४०६ | पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | २६३१२ | युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक) | २ | N/A | १२,१९,५०० | ० | १२,१९,५०० | २४,३९,००० |
| ४०७ | मध्यम प्रविधियुक्त बहुउद्देश्यीय फलफूल नर्सरी स्थापना कार्यक्रम | कृषि | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ३,७५,००० | ० | ३,७५,००० | ७,५०,००० |
| ४०८ | मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १०,००० | १०,००० |
| ४०९ | मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ) | तथ्यांक प्रणाली | २६३१२ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | ९६,००० | ९६,००० |
| ४१० | महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ४११ | मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | १०,५९,००० | १०,५९,००० | १०,५९,००० | ३१,७७,००० |
| ४१२ | मानव विकास सुचकाँकमा पछाडि परेका सबै जिल्लाका १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम संचालन | लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ८,९०,००० | ८,९०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|--------------------|----------------|--|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ४१३ | मौरी पालन कार्यक्रम | कृषि | २६३१२ | आन्तरिक ऋण - नगद | १ | N/A | ० | ० | ३०,००,००० | ३०,००,००० |
| ४१४ | रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बाली विकास कार्यक्रम) | कृषि | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | ४,५०,००० | ४,५०,००० | ४,५०,००० | १३,५०,००० |
| ४१५ | राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय) | युवा तथा खेलकुद | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ४१६ | विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/ आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,००,००० | १,००,००० |
| ४१७ | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान | शिक्षा | २६३१२ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | ७,४१,००० | ७,४१,००० |
| ४१८ | विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान | शिक्षा | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | २ | N/A | ५०,९१,५०० | ० | ५०,९१,५०० | १,०१,८३,००० |
| ४१९ | विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरूको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन | तथ्यांक प्रणाली | २६३१२ | आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | ३,६६,००० | ३,६६,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|------------|----------------|--|------|------|------------------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ४२० | विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,२०,००० | १,२०,००० |
| ४२१ | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत) | शिक्षा | २६३१२ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | ६८,००० | ६८,००० |
| ४२२ | शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत) | शिक्षा | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | २,३३,००० | ४,६६,००० | २,३३,००० | ९,३२,००० |
| ४२३ | स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ५०,००० | ५०,००० |
| ४२४ | सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण | उद्योग | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | १,४०,००० | १,४०,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|---|------------|----------------|--|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ४२५ | स्याउ/ओखरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन | कृषि | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ३ | N/A | ४,००,००० | ४,००,००० | ४,००,००० | १२,००,००० |
| ४२६ | स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम | स्वास्थ्य | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३५,००० | ३५,००० |
| ४२७ | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन | शिक्षा | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ६,२३,५०० | ० | १८,७०,५०० | २४,९४,००० |
| ४२८ | सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन | शिक्षा | २६३१२ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | १,८१,००० | १,८१,००० |
| ४२९ | सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत आधारभूत तथा माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दि तथा प्राविधिक धारका प्रशिक्षकहरुका लागी स्थानिय भत्ता | शिक्षा | २६३१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ८०,२६,००० | ८०,२६,००० |
| ४३० | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय) | शिक्षा | २७२११ | एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) | १ | N/A | ० | ० | २,५६,००० | २,५६,००० |
| ४३१ | सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय) | शिक्षा | २७२११ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ४ | N/A | ८,६०,७५० | १७,२१,५०० | ८,६०,७५० | ३४,४३,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | जम्मा |
|--------|--|-----------------------------|----------------|--------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | |
| ४३२ | कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या ९५१ लाई रू.१० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ | स्वास्थ्य | २७२१२ | नेपाल सरकार - नगद अनुदान | ९५१ | N/A | ० | ९५,१०,००० | ० | ९५,१०,००० |
| ४३३ | सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कर्णाली प्रदेशको रुकुम (पश्चिम भाग) जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत आठबिसकोट नगरपालिका- २३८ वटा | भवन, आवास तथा सहरि विकास | ३११११ | आन्तरिक ऋण - नगद ऋण | २ | N/A | ० | २२,५०,००० | २२,५०,००० | ४५,००,००० |
| ४३४ | रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण) | सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण | ३११२२ | आन्तरिक ऋण - नगद ऋण | २ | N/A | ० | १,००,००० | १,००,००० | २,००,००० |
| ४३५ | स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम | स्वास्थ्य | ३११२२ | आन्तरिक ऋण - नगद ऋण | २ | N/A | १,००,००० | ० | १,००,००० | २,००,००० |
| ४३६ | हम्पाजमिरकोट पूर्णापानी झो.पु., तर्सिबांग झो.पु., हाम्पा ज्यामिरेकोट ट्रेस, मुना खोला ट्रेस पुल, साइकुमारी ट्रेस, सिम्टाडा (LSTB) झो.पु. दापखेला, पाताकुनाघाट, खारखारा RADC को पुलहरु आठबिसकोट नगरपालिका, रुकुम (पश्चिम भाग) | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | आन्तरिक ऋण - नगद ऋण | २ | N/A | ० | २९,००,००० | २९,००,००० | ५८,००,००० |
| ४३७ | ऋषि अतृ योग पार्क निर्माण आठबिसकोट नपा रुकुम पश्चिम | सम्पदा पूर्वाधार | ३११५९ | आन्तरिक ऋण - नगद ऋण | १ | N/A | ० | ० | ४०,००,००० | ४०,००,००० |
| ४३८ | नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/ विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा) | उर्जा | ३१५११ | आन्तरिक ऋण - नगद ऋण | ३ | N/A | ४,००,००० | ० | ८,००,००० | १२,००,००० |

८०६५९४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--|--|-----------------------|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| ४३९ | श्री सहिद स्मृति मा.वि. (शैक्षिक ब्लक र प्रशासनिक) भवन निर्माण | शिक्षा | ३११११ | आन्तरिक ऋण - नगद ऋण | २ | N/A | ० | ० | १,६६,००,००० | १,६६,००,००० |
| ८०६५९४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान) | | | | | | | | | | |
| ४४० | खदि स्याला- ओखले सडक निर्माण वडा न. १,२ र ३(क्रमागत आयोजना) | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | आन्तरिक ऋण - नगद ऋण | १ | N/A | १,३९,००,००० | ० | ० | १,३९,००,००० |
| ८०६५९४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) | | | | | | | | | | |
| ४४१ | आर्दश मा.वि. भवन तला थप तथा घेरवार निर्माण वडा न.१४ | शिक्षा | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| ४४२ | खल्चिउरी-गैरा-डाँडा हुँदै कालिमाटि सडक निर्माण,वडा न.१ | यातयात पूर्वाधार | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| ४४३ | गिजा हर्दिगाउँ राउदे सडक निर्माण आ.न.पा.९ | यातयात पूर्वाधार | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २५,००,००० | २५,००,००० |
| ४४४ | घेत्मा सिंचाई योजना वडा न.१४ | जलश्रोत तथा सिंचाई | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | १५,००,००० | १५,००,००० |
| ४४५ | घारीखोला भयाउने सडक स्तरवन्नति वडा न.१० | यातयात पूर्वाधार | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ४०,००,००० | ४०,००,००० |
| ४४६ | चैतिखारा साइकुमारी सडक आ.न.पा १ र २ | यातयात पूर्वाधार | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २५,००,००० | २५,००,००० |
| ४४७ | चैतिखारा साइकुमारी सडक निर्माण आ.न.पा.१ | यातयात पूर्वाधार | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २५,००,००० | २५,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|--------|---|------------------------|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|-----------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| ४४८ | झारमखोला बल्दे आ.वि.सम्म सडक स्तरुन्नति वडा न.१२ | यातयात पूर्वाधार | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ४०,००,००० | ४०,००,००० |
| ४४९ | डारकम्द लबाङ्ग सिस्नेपातल सडक निर्माण वडा न.११ | यातयात पूर्वाधार | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ३५,००,००० | ३५,००,००० |
| ४५० | ढुङ्गिला डाँफे सडक निर्माण आ.न.पा.७ | यातयात पूर्वाधार | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २५,००,००० | २५,००,००० |
| ४५१ | धैरेनी खोला सडक स्तरुन्नति वडा न.११ | यातयात पूर्वाधार | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | २५,००,००० | २५,००,००० |
| ४५२ | मैडाँडा खापे दमार सडक निर्माण आ.न.पा.१० | यातयात पूर्वाधार | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २५,००,००० | २५,००,००० |
| ४५३ | मा.वि.चौतारा भौतिक पूर्वाधार निर्माण आ.न.पा.४ | शिक्षा | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| ४५४ | मौराखारा काफलधारा खानेपानी १३ | खानेपानी तथा सरसफाई | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| ४५५ | राडिज्युला शिक्षा क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार निर्माण आ.न.पा.९ | शिक्षा | २६३१२ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | २०,००,००० | २०,००,००० |
| ४५६ | आर्दश मा.वि. भवन तला थप तथा घेरवार निर्माण वडा न.१४ | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| ४५७ | जनज्योति आ.वि.भवन निर्माण (वडा न.७) | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | १०,००,००० | १०,००,००० | २०,००,००० |



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
कार्यालयको कोड : ८०६५९४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

| सि.नं. | कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम | उप क्षेत्र | खर्च शीर्षक | स्रोत | लक्ष | इकाई | विनियोजन | | | |
|-----------|--|------------------------|----------------|--------------------------------------|------|------|------------------|-------------------|-------------------|--------------|
| | | | | | | | प्रथम चौमासिक | दोश्रो चौमासिक | तेस्रो चौमासिक | जम्मा |
| ४५८ | जनजागरण मा.वि.भवन निर्माण (तल्ला थप) | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | १०,००,००० | १०,००,००० | २०,००,००० |
| ४५९ | श्री जनकल्यण आधारभूत विद्यालय बल्दे भवन निर्माण,वडा न.१२ | शिक्षा | ३११११ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | ३ | N/A | १०,००,००० | १०,००,००० | १०,००,००० | ३०,००,००० |
| ४६० | खल्चिउरी-गौरा-डाँडा हुँदै कालिमाटि सडक निर्माण,वडा न.१४ | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | १ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| ४६१ | घारीखोला भयाउने सडक स्तरवन्नति वडा न.१० | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| ४६२ | झारमखोला बल्दे आ.वि.सम्म सडक स्तरवन्नति वडा न.१२ | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| ४६३ | डारकम्द लबाङ्ग सिस्नेपातल सडक निर्माण वडा न.११ | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| ४६४ | धैरेनी खोला सडक स्तरवन्नति वडा न.११ | यातयात पूर्वाधार | ३११५१ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| ४६५ | घेत्मा सिंचाई योजना वडा न.१४ | जलश्रोत तथा सिंचाई | ३११५५ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| ४६६ | मौराखारा काफलधारा खानेपानी १३ | खानेपानी तथा सरसफाई | ३११५६ | कर्णाली प्रदेश - नगद अनुदान | २ | N/A | ० | ० | ० | ० |
| कुल जम्मा | | | | | | | ८,३७,७६,५०० | ७,८०,२५,२५० | ७४,४८,१६,२४२ | ९०,६६,१७,९९२ |